Estado de São Paulo

RESOLUÇÃONº 33/2019
De7 de agosto de 2019

Projeto de Resolução nº 41/2019
Autoria doVereador Otoniel Lima

ALT

co:

A A EMENTA E O ARTIGO 1º DA RESOLUÇÃO Nº 17/2019,

FORME ESPECIFICA.

FAÇO SABER O.

LINCOLN FERNAN

Artigo 1º - Ficam alterados a ementa e o artigo 1º da Resolução nº 17/2019, que passam a
ter a seguinte redação:

EMENTA: AUTORIZA A REALIZAÇÃODE SESSÃO SOLENENO DIA 9 DE
AGOSTODE 2019 PARA COMEMORAÇÃO DOS 25 ANOS DA GUARDA
CIVIL METROPOLITANADE RIBEIRÃO PRETO.

Artigo1º - Fica, pela presente Resolução, autorizada a realização de sessão solene
nodia 9 de agosto de 2019, às 19 horas, para comemoração dos25 anos da Guarda
Civil Metropolitana de Ribeirão Preto.

Artigo 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente Resolução correrãopor
conta das dotações orçamentárias próprias, e suplementadas se necessário.

Artigo 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

LINCOLN FERNANDES
Presidente

PUBLICADA NA SECRETARIA LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
RIBEIRÃO PRETO,AOS 7 DE AGOSTO DE 2019.

FERNANDO MARCOS RAMOS
Coordenador Legislativo